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Dzisiaj rozpoczynamy Rekolekcje Wielkopostne w naszej parafii. Poprowadzi je Ksiądz Pallotyn ze
Szczecina, wieloletni Misjonarz Papui-Nowej Gwinei, Krzysztof Morka SAC.

Dzisiaj Msza Święta w intencji Jubilatów, którzy związek małżeński zawierali w miesiącu marcu, o godz.
12.00. 

Dzisiaj Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17.15.

Podczas Rekolekcji, od poniedziałku do środy, Msze Święte będą o godz. 07.30; 10.00 i 18.00. We wtorek
Dzień Spowiedzi: pół godziny przed każdą Mszą Świętą. Na zakończenie rekolekcji we wtorek i w środę,
Ksiądz Misjonarz będzie zbierał tacę jako wynagrodzenie za trud głoszenia Słowa Bożego. Zwracam się z
gorącą prośbą o pomoc w godnym przyjęciu Księży Spowiedników oraz Ojca Misjonarza.

Od poniedziałku do środy będą trwały również wielkopostne rekolekcje szkolne.  

Droga Krzyżowa w piątek o godz. 10.00 i 17.30 oraz dla dzieci o godz. 16.30. 

Dziękujemy bardzo mieszkańcom ul. M. Kopernika z bloku nr 9 za przygotowanie naszego kościoła do
niedzielnej Eucharystii oraz za złożone ofiary na kwiaty. Bóg zapłać! W sobotę, 14 marca, zapraszamy
mieszkańców ul. M. Kopernika z bloku nr 13, na godz. 09.00. 

W zakrystii można składać ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.

Diecezjalna Caritas pragnie zachęcić do włączenia się w Wielkanocne Dzieło, poprzez zakup
&bdquo;paschalików wielkanocnych&rdquo;. Fundusze pozyskane ze sprzedaży będą przekazane na
akcję &bdquo;Kromka chleba&rdquo;, aby pomóc osobom ubogim, bezdomnym i zagrożonym
marginalizacją. Koszt jednej świecy wynosi 6 złotych.

Przyszła niedziela &ndash; IV Wielkiego Postu, 15 marca, nazywana jest Niedzielą Radości &ndash;
Laetare. Wielkanoc już coraz bliżej.





Zapowiedzi przedślubne:

Michał Szczepan Pluciński, kawaler, par. p. w. Świętego Jana Chrzciciela w Łodzi 

Marta Iwaniuk, panna, parafia tutejsza

Zapowiedź I...





Wszystkim Drogim Parafianom i Gościom życzymy miłego wypoczynku niedzielnego, owocnego czasu
rekolekcji



Księża Pallotyni - Parafia  pw.  Niepokalanego Poczęcia NMP w Rynie

http://www.pallotyni.ryn.pl Kreator PDF Utworzono 19 April, 2024, 07:08


